
ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  34/2018 - PR

61/2018

77/2018

11/07/2018

20/08/2018

Folha:  1/1

Item

1 1,000

Quantidade

UND

Unid

MICRO ÔNIBUS ADAPTADO - ESPECIFICAÇÕES 

Especificação

________

Marca

240.000,0000

Preço Unit. Máximo

240.000,0000

Total Preço Máximo

MINIMAS; CAPACIDADE 26 LUGARES + 

MOTORISTA + 01 POSTO PARA CADEIRANTE; 

ELEVADOR PARA CADEIRA DE RODAS; 

POLTRONAS TIPO ESCOLARES 3X2 REVESTIDAS 

EM COURVIN; CORREDOR CENTRAL PARA 

PASSAGEIROS; 01 PORTA DIANTEIRA LADO 

DIREITO PARA EMBARQUE E DESEMBARQUE; 

JANELAS DE DOIS VIDROS MOVEIS COM 

GUARNIÇÃO DE ALUMINIO; POLTRONA PARA 

MOTORISTA COM DESLOCAMENTO LATERAL; 

CINTO DE SEGURANÇA ABDOMINAL PARA TODAS 

AS POLTRONAS; TOMADA DE AR NO TETO COM 

SAIDA DE EMERGENCIA ACOPLADA; ALAVANCA 

DE CAMBIO NO PAINEL; CORTINAS NAS 

JANELAS; PORTA PACOTES INTERNO; 

ILUMINÇÃO INTERNA COM LAMPADAS 

FLUORESCENTES; MOTOR DIESEL; SISTEMA DE 

COMBUSTÃO INJEÇÃO ELETRONICA; CAMBIO 05 

MARCHAS A FRENTE + MARCHA RE; DIREÇÃO 

HIRAULICA ZF; SAIDA DE EMERGENCIA 

ACOPLADA NO TETO; TACOGRAFO VDO ORIGINAL 

DE FABRICA; SUSPENSÃO DIANTEIRA 

INTERLIGADA POR MOLA PARABOLICA E 

AMORTECEDORES TELESCOPICOS DE DUPLA AÇÃO;

 SUSPENSÃO TRASEIRA INTERLIGADA POR MOLA 

SEMI-ELIPTICAS E AMORTECEDORES 

TELESCOPICOS DE DUPLA AÇÃO; PNEUS 215/

75R 17,5; SISTEMA DE FREIOS A AR COM ABS;

 SISTEMA ELETRICO 24 VOLTS; CAPACIDADE 

DO TANQUE DE COMBUSTIVEIS 150 LITROS; 

DISTANCIA ENTRE EIXO 3.750 MM; 

COMPRIMENTO TOTAL 7.385 MM; LARGURA 

EXTERNA 2.200 MM; ALTURA EXTERNA 2.915 

MM; ALTURA INTERNA 1.900 MM, PISO EM 

COMPENSADO NAVAL COM PASSADEIRA ANTI 

DERRAPANTE.

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 240.000,0000


